АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 ноября 2016 года

                                    № 110

с. Любомировка

Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом

плане территорий

Руководствуясь статьёй 11,10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, местоположением:  Омская область, Таврический район, территория Любомировского сельского поселения, в кадастровом квартале 55:26:270512, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для животноводства, территориальная зона – зона земель сельскохозяйственного назначения, ориентировочная площадь – 1800 кв.м.

Глава Любомировского сельского поселения                       В.А. Бондаренко
Утверждена

 Постановлением Администрации

Любомировского сельского поселения

 от 01.11.2016 года № 110

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
местоположение: Омская обл, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка 1800  м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н4
	431527.77
	2174219.28

	н1
	431551.66
	2174228.83

	н2
	431523.15
	2174293.88

	н3
	431500.04
	2174283.21

	н4
	431527.77
	2174219.28

[image: image1.png]w1 - OBOSHANEHIIE XapPaKTEpHOT TOISI TPHIIEI SeMETLHOTO YHACTEG,
Oy eHHOl Ipit MPOBEAGHT KATACTPORSI: PABOT

- OBossareHIe BHOES OBPE30BAHHOTO SEMETBHOTO YHaCTSE

- Tpasmma 5HoE 0BPE30BAHHOTD SEMETBHOTO YHaCTKE
- Tpasmma xazactposoro xeaprana

- Honep aactposoro seaprana

Kamezopus semens- 3enau cenucoxosniicmsentozo HasaNenun
Paspewenioe ucnonwsosanue- dnn Kusomnosodcmsa
Teppumopuarsnan sona - 30Ha seMee CarLCKOXOIRICMEEHHO20 HATHAUEHIS

Cucmena woopounam MCK-55